Univl S - Raumplan U7/01.05 Aktuelle Informationen (815

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr
1.5.2017 2.5.2017 3.5.2017 4.5.2017 5.5.2017

08:00 - L titzelber ger

Rodrigues-Moura Bartl
09:00 Bamber g-Reinwand
10:00 Goler

Bartl Goler
Bartl
11:00
. Beer
12:00 Rehfeldt
13:00
14:00 Freyberger Singer Erk
15:00
16:00 ott Al K halisi
17:00
18:00 Then
19:00
20:00 N.N.
21:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242, wachentliche L ehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

. . . Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
hl l degund's‘:ra t@unl _barnbergde) Stand: Freitag, 20 September 2024 17:09:57




